PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do

Concurso Público n° 06/2023.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NF = Nota Final/ I = Idoso/ CE = Conhecimentos específicos/ LP = Língua Portuguesa/ MAT = Matemática/ DN = Data de Nascimento/ DF =
Deficiente

NÃO HOUVECANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Carapicuíba, 17 de janeiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Eng. em Seg. do
Trabalho

1 ARAMIS FERREIRA 30016 85,00 Não 37,50 35,00 12,50 24/04/1969 Não

Eng. em Seg. do
Trabalho

2 RICARDO ROGER CORREA DA SLIVA 30040 77,50 Não 37,50 27,50 12,50 26/01/1990 Não

Eng. em Seg. do
Trabalho

3 HÉRICLES ALVES DAMASCENO 30045 67,50 Não 27,50 27,50 12,50 22/09/1995 Não

Eng. em Seg. do

Trabalho
4 JOSÉ CARLOS TEIXEIRA JÚNIOR 30064 65,00 Não 27,50 25,00 12,50 23/05/1975 Não

Eng. em Seg. do
Trabalho

5 LEANDRO JOSÉ PENNA 30076 65,00 Não 25,00 30,00 10,00 29/06/1981 Não

Eng. em Seg. do
Trabalho

6 LEANDRO GONÇALVES DOS SANTOS 30031 62,50 Não 30,00 22,50 10,00 06/04/1983 Não

Eng. em Seg. do
Trabalho

7 ALINE CRISTINE LUCAS DA ROCHA PEREIRA 30051 60,00 Não 22,50 27,50 10,00 10/10/1992 Não

Eng. em Seg. do

Trabalho
8 LOURIVAL BEZERRA VANDERLEI FILHO 30050 57,50 Sim 32,50 15,00 10,00 03/06/1963 Não

Eng. em Seg. do
Trabalho

9 TATTIANY APARECIDA TASSE 30033 57,50 Não 30,00 17,50 10,00 07/11/1980 Não

Eng. em Seg. do
Trabalho

10 THAÍS MICHELLI NASCIMENTO 30008 55,00 Não 22,50 20,00 12,50 02/07/1991 Não

Eng. em Seg. do
Trabalho

11 HÉLDER CAMILO BENTO 30061 52,50 Não 27,50 20,00 5,00 29/06/1988 Não

Eng. em Seg. do

Trabalho
12 LIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 30007 52,50 Não 27,50 20,00 5,00 05/12/1993 Não

Eng. em Seg. do
Trabalho

13 RENATO ZANONI PRIOLLI 30026 50,00 Não 27,50 15,00 7,50 29/01/1980 Não

Fiscal de Tributos 1 LÍVIA PETRI FRARI 30030 66,67 Não 23,33 26,67 16,67 24/07/2005 Não

Fiscal de Tributos 2 JOSÉ ANTÔNIO GONÇALVES DA SILVA 30060 63,33 Não 30,00 20,00 13,33 29/10/1987 Não

Fiscal de Tributos 3 WALLACE CIRILO DE SOUZA SILVA 30039 53,33 Não 16,67 20,00 16,67 18/06/1996 Não

Instrutor de Judô 1 JOAO MARCELO ANDRADE DOS SANTOS 30002 60,00 Não 36,67 16,67 6,67 12/01/1985 Não

Instrutor de Judô 2 ROBSON FORIATO JOTA 30067 50,00 Não 30,00 10,00 10,00 30/10/1982 Não

Inst. de Muay Thai 1 JÉSSICA SANTANA SANTIAGO GRILO 30013 53,33 Não 26,67 16,67 10,00 28/07/1992 Não

Instrutor de Zumba 1 ESTELLA RODRIGUES AMANCIO 30062 50,00 Não 26,67 10,00 13,33 18/10/1990 Não